
Office DataCenter Industry Home

GigaLine® GPON Anschlussdose 45 x 45
bestückt mit einer Kupplung
LC/APC duplex E9/125 G657.A2
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Abbildung ähnlich

Beschreibung

Wanddose mit Kupplung, für den Einsatz in GPON/
FTTx Installationen.

Eigenschaften / Anwendungen

Beschriftungsfeld 35 mm x 12 mm mit transparenter
Abdeckung. Bestückt mit einer Kupplung LC duplex /
APC.

Für den Einbau in konventionelle Rahmen 45 x 45
(Französische Bauart). Montierbar in 90°-Schritten.

Konstruktive Eigenschaften

Werkstoff
(Staubschutzklappe)

Polycarbonat transparent

Aufbau

Farbe Weiß

Abmessungen

Breite 45 mm

Höhe 45 mm

Tiefe 31 mm

Normen, Zertifikate und Approbationen

Fasernorm OS2 ITU-T 652.D
IEC 60793-2 B1.3

Steckverbindernorm IEC 61754-20 (LC)

Verkabelungsnorm EN 50173, ISO/IEC 11801

Bestückung

LC/APC duplex

Lieferumfang

Gehäuse einschl. Kupplung
Verpackungseinheit: 10 Stück
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Kupplungstyp Kupplungsmaterial Kupplungsfarbe 2 Fasern
Erzeugnisnummer

LC/APC duplex Kunststoff, schwimmend
gelagerte Keramik-Hülse

Grün LKD9DG000590000
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